СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

Третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от    ___.07.2020 г. № ____  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества  МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный  Решение

Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет от 15.03.2018  № 90

	ПРОЕКТ

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета депутатов Переволоцкого района № 54 от 28.11.2011г. «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого поссовета», руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района решил:
1.Внести изменения  в прогнозный план приватизации муниципального имущества  МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный  решением Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет от 15.03.2018  № 90 изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Переволоцкий вестник».
Председатель Совета депутатов

МО Переволоцкий поссовет                                                      В.В. Гнездовский

Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору.

  Приложение

	                                         к решению Совета
Депутатов МО Переволоцкий поссовет
 от __.07.2020 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода
	Предполагаемая сумма продажи, тыс.руб.*
	Примерный график приватизации (проведения  аукционов)
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание- котельная №3, общая площадь 195,5 кв. м и земельный участок общая площадь 604 кв. м
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий ул. Молодёжная д. 35А,

Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий ул. Дорожная, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:23:1001001

	По рыночной стоимости
	2018-2020
	открытый аукцион

	2
	Нежилое помещение зимовник для пчел общая площадь 135,7 кв. м и земельный участок, общая площадь 1000 кв. м
	Оренбургская область, Переволоцкий район, х. Самарский,  ул. Самарская, зд. 22о, помещ. 2

Оренбургская область, Переволоцкий район, х. Самарский,  участок расположен в кадастровом квартале 56:23:1008001

	По рыночной стоимости
	2018-2020
	Открытый аукцион

	3
	Жилой дом, общая площадь 45,4 кв. м и земельный участок, общая площадь 350 кв. м
	Оренбургская область, п. Переволоцкий ул. Пролетарская, д. 18

	По рыночной стоимости
	2018-2020
	Открытый аукцион

	4
	Одноэтажное здание, общей площадью 365 кв.м.,

нежилое здание гаража общей площадью 44,6 кв. м и земельный участок общей площадью 2044 кв. м.

	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Шереметьева, д. 22

	По рыночной стоимости
	2018-2020
	Открытый аукцион

	5
	Квартира, общая площадь 29,4 кв. м
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Железнодорожная, д.4, кв. 3

	По рыночной стоимости
	2020
	Открытый аукцион

*  Рыночная стоимость имущества будет определена  в соответствии с отчетом об оценке непосредственно перед процедурой приватизации